
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

No.

100
10
12
46
99
36
16
118
3
86
81
68
1
18

Name

RIAN FISCHER
MATHEUS GABRIEL SILVA
CARLOS AUGUSTO GERVASI
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR
RODRIGO VINICIUS NIEKIFORUK
RUAN RIBEIRO DE CASTRO
VICTOR KAUE FRONZA
JOSE LUIZ DE SOUZA
TAYLINE R. BOETTCHER
ROBSON GORCHINSKI
VINICIUS BOING
RAFAEL BOEING PADILHA
RICARDO BOAVENTURA
ANTHONNY JOSE GERVASIO

Best Tm

1:17.813
1:21.320
1:22.100
1:23.239
1:23.287
1:26.085
1:28.319
1:28.603
1:29.351
1:37.989
1:42.103
1:47.857
1:53.719
2:18.080

Diff

3.507
4.287
5.426
5.474
8.272
10.506
10.790
11.538
20.176
24.290
30.044
35.906

1:00.267

In Lap

6
7
5
4
5
3
6
6
4
6
3
2
3
4

Cidade

BRUSQUE
MAFRA-SC
CAMBORIU
SAO BENTO DO SUL
PAPANDUVA
MAJOR VIEIRA
RIO DO SUL
RIO NEGRINHO
RIO NEGRO
TIMBÓ GRANDE
BLUMENAU
CANOINHAS
JARAGUÁ DO SUL
CAMBORIU

Patrocínio

CHALINHO PNEUS
TECMECANIC - ACE GASES
MERCADO CARDOSO, OFICINA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACION
POSTO ROTA 16 CLUBE BAILA TCHE
ADIO MOTOS
SEMENTES BENSO/RETIFICA DO AUTO

MERCADO VOLP / VIG AUTOPECAS
AWB MEC. MANUT. INDUSTRIAL,

R7 MITSUBISHI
POSTO PLANALTO/ TJM PATOLOGIA ANIMAL/ JACO AUTOMOTIVA
MECANICA
MOTODROMO LUA CHEIA/FAGNER PREPARAÇOES

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 3ª Etapa
Mini-motos

Warm-up

Practice started at 9:26:30

Canoinhas 1,380 Km

10/4/2011 09:30

Federação Catarinense de Motociclismo


